כ"ח בחשון, תשפ"ג
22 בנובמבר, 2022

פרוטוקול ישיבת מליאה מספר 9

מתאריך כ"א בחשון תשפ"ג, 15.11.2022

משתתפים:

עידו גרינבלום – ראש המועצה
טל גת
שרה גרינצווייג
שחר אטיאס
שרון גלבוש
יהודה אסור
חן וייסמן
אילנה אפללו פרץ
אליק אלמוג

חסרים:

יפתח גלעדי
סיגלית עין קדם
רותי קלנר עקרון
נאוה סבר

נוכחים: